2023年6月义乌工商职业技术学院

职业技能等级认定成绩公示

根据浙人社办函〔2020〕9号《浙江省职业技能等级认定试

点工作指南(试行)》等文件要求，义乌工商职业技术学院技能

人才评价中心于2023年6月18日进行了互联网营销师(直播销

售员)五级(共170人)的技能等级认定，现将考试成绩予以公

示。公示时间：6月20日-6月27日。如有异议，请于公示期内

及时向我中心反映。

联系电话：0579-85353556

义乌工商职业技术学院技能人才评价中心

2023年6月20日

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定互联网营销师(直播销售员)五级
考生成绩公示

批次号：2023-S-006360 认定时间：2023年6月18日

认定机构(盖章):义乌工商职业技术学院 公示时间：2023年6月20日-6月27日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

1 S000023061436209 葛子怡 2004年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 48.0 60.0 不合格

2 S000023061436210 金奕沛 2005年3月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

3 S000023061436211 陈越 2004年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 48.5 70.0 不合格

4 S000023061436212 吴良旭 2002年11月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

5 S000023061436213 李彦校 2002年5月 互联网营销师(直播销售员) 五级 61.0 63.0 合格

6 S000023061436214 杜健康 2002年10月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

7 S000023061436215 金永嘉 2005年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

8 S000023061436216 曹佳婧 2003年11月 互联网营销师(直播销售员) 五级 64.5 60.0 合格

9 S000023061436217 吴俊穗 2004年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 62.0 69.0 合格

10 S000023061436218 倪凯 2004年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

11 S000023061436219 张莞宁 2002年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 64.5 60.0 合格

12 S000023061436220 陈信豪 2005年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 48.0 62.0 不合格

13 S000023061436221 张佩城 2003年11月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.5 68.0 合格

14 S000023061436222 朱江文 2004年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.0 60.0 合格

15 S000023061436223 王元昊 2001年3月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

16 S000023061436224 丁政 2004年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 47.0 63.0 不合格

17 S000023061436225 黄田毅 2004年9月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

18 S000023061436226 王志康 2004年5月 互联网营销师(直播销售员) 五级 62.0 74.0 合格

19 S000023061436227 蔡雨萌 2004年5月 互联网营销师(直播销售员) 五级 68.5 51.0 不合格

20 S000023061436228 戴新涵 2004年5月 互联网营销师(直播销售员) 五级 48.5 70.0 不合格

21 S000023061436229 樊宇杰 2003年9月 互联网营销师(直播销售员) 五级 54.0 73.0 不合格

22 S000023061436230 张锦韬 2003年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 40.5 75.0 不合格

23 S000023061436231 钟金冰 2005年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 61.0 75.0 合格

24 S000023061436232 金雨欣 2005年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 47.0 70.0 不合格

25 S000023061436233 刘伟浩 2004年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.5 82.0 合格

26 S000023061436234 江心怡 2005年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 46.5 79.0 不合格

27 S000023061436235 刘丛傲 2006年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 61.0 74.0 合格

28 S000023061436236 叶嘉颖 2004年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 60.5 73.0 合格

29 S000023061436237 俞俊杰 1997年9月 互联网营销师(直播销售员) 五级 68.5 70.0 合格

30 S000023061436238 贾婧雯 2003年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 64.0 72.0 合格

31 S000023061436239 倪乐 2005年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 52.0 68.0 不合格

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定互联网营销师(直播销售员)五级

考生成绩公示

批次号：2023-S-006360 认定时间：2023年6月18日

认定机构(盖章):义乌工商职业技术学院 公示时间：2023年6月20日-6月27日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

32 S000023061436240 王冰源 2005年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 61.0 77.0 合格

33 S000023061436241 朱彪彪 2004年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

34 S000023061436242 孙垚圣 2004年9月 互联网营销师(直播销售员) 五级 52.5 77.0 不合格

35 S000023061436243 魏成康 2004年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 60.5 缺考 不合格

36 S000023061436244 薛圣德 2003年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

37 S000023061436245 叶子健 2000年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 62.0 79.0 合格

38 S000023061436246 马璐璐 2002年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

39 S000023061436247 项思雨 2004年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 69.0 74.0 合格

40 S000023061436248 刘子晟 2004年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

41 S000023061436249 吴成凯 2005年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 48.5 71.0 不合格

42 S000023061436250 王思思 2004年9月 互联网营销师(直播销售员) 五级 62.5 77.0 合格

43 S000023061436251 金宸希 2004年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 55.5 75.0 不合格

44 S000023061436252 方新鑫 2004年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 54.0 77.0 不合格

45 S000023061436253 金骏杰 2002年10月 互联网营销师(直播销售员) 五级 66.5 83.0 合格

46 S000023061436254 王超莉 2005年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.0 71.0 合格

47 S000023061436255 季健斌 2003年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 53.0 73.0 不合格

48 S000023061436256 楼晓乐 2003年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 52.5 75.0 不合格

49 S000023061436257 张城池 2004年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 67.5 80.0 合格

50 S000023061436258 郑玉婷 2004年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.0 74.0 合格

51 S000023061436259 吴可 2004年9月 互联网营销师(直播销售员) 五级 34.0 74.0 不合格

52 S000023061436260 应馨瑶 2005年5月 互联网营销师(直播销售员) 五级 44.0 68.0 不合格

53 S000023061436261 黄文镔 2005年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 50.5 57.0 不合格

54 S000023061436262 赵恒瑞 2004年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.0 76.0 合格

55 S000023061436263 熊儒青 2004年11月 互联网营销师(直播销售员) 五级 53.5 72.0 不合格

56 S000023061436264 戴领 2004年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 64.5 85.0 合格

57 S000023061436265 王可盈 2003年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.5 72.0 合格

58 S000023061436266 陈志恒 2005年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 61.0 76.0 合格

59 S000023061436267 张虹霞 2004年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 65.5 67.0 合格

60 S000023061436268 朱乐乐 2004年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.0 74.0 合格

61 S000023061436269 张召松 2003年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

62 S000023061436270 张余豪 2003年10月 互联网营销师(直播销售员) 五级 52.5 72.0 不合格

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定互联网营销师(直播销售员)五级
考生成绩公示

批次号：2023-S-006360 认定时间：2023年6月18日

认定机构(盖章):义乌工商职业技术学院 公示时间：2023年6月20日-6月27日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

63 S000023061436271 应欣含 2003年2月 互联网营销师(直播销售员) 五级 60.5 77.0 合格

64 S000023061436272 毛安琪 2004年5月 互联网营销师(直播销售员) 五级 62.0 70.0 合格

65 S000023061436273 徐航鑫 2004年5月 互联网营销师(直播销售员) 五级 53.5 70.0 不合格

66 S000023061436274 王晨晨 2004年5月 互联网营销师(直播销售员) 五级 62.5 70.0 合格

67 S000023061436275 范洛豪 2005年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 28.5 67.0 不合格

68 S000023061436276 李宏博 2004年10月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.0 69.0 合格

69 S000023061436277 朱艳 2004年2月 互联网营销师(直播销售员) 五级 64.0 70.0 合格

70 S000023061436278 楼冰倩 2004年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 51.5 70.0 不合格

71 S000023061436279 叶雨露 2004年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 54.0 70.0 不合格

72 S000023061436280 娄冰冰 2004年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 69.5 72.0 合格

73 S000023061436281 朴晟 2004年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.0 67.0 合格

74 S000023061436282 楼育成 2002年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 62.5 60.0 合格

75 S000023061436283 楼秒娴 2004年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 68.5 66.0 合格

76 S000023061436284 杨雨超 2005年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 48.5 70.0 不合格

77 S000023061436285 陈冠吉 2004年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.0 67.0 合格

78 S000023061436286 陈锦鹏 2003年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 53.5 68.0 不合格

79 S000023061436287 杨锦程 2003年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

80 S000023061436288 翁天赐 2005年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

81 S000023061436289 温正桎 2005年5月 互联网营销师(直播销售员) 五级 61.5 60.0 合格

82 S000023061436290 章俊杰 2004年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 47.0 67.0 不合格

83 S000023061436291 樊嘉诚 2004年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 65.0 66.0 合格

84 S000023061436292 朱浩 2004年5月 互联网营销师(直播销售员) 五级 34.0 63.0 不合格

85 S000023061436293 柯倩倩 2003年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 41.5 73.0 不合格

86 S000023061436294 吴政阳 2003年3月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.0 67.0 合格

87 S000023061436295 范九星 2001年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 70.0 73.0 合格

88 S000023061436296 王康俨 2004年2月 互联网营销师(直播销售员) 五级 39.0 缺考 不合格

89 S000023061436297 付典 2003年9月 互联网营销师(直播销售员) 五级 55.5 65.0 不合格

90 S000023061436298 魏佳宁 2003年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 67.5 67.0 合格

91 S000023061436299 刘贝佳 2004年2月 互联网营销师(直播销售员) 五级 51.5 缺考 不合格

92 S000023061436300 吴辽雨 2005年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 53.5 68.0 不合格

93 S000023061436301 吴天鹏 2005年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 51.0 73.0 不合格

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定互联网营销师(直播销售员)五级

考生成绩公示

批次号：2023-S-006360 认定时间：2023年6月18日

认定机构(盖章):义乌工商职业技术学院 公示时间：2023年6月20日-6月27日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

94 S000023061436302 陈攀华 2003年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 45.0 75.0 不合格

95 S000023061436303 龚海鑫 2005年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.0 72.0 合格

96 S000023061436304 骆天豪 2004年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 62.0 78.0 合格

97 S000023061436305 王致恒 2003年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 43.0 69.0 不合格

98 S000023061436306 黄晓健 2004年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 50.5 71.0 不合格

99 S000023061436307 朱均健 2005年5月 互联网营销师(直播销售员) 五级 45.0 72.0 不合格

100 S000023061436308 王童 2004年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 73.0 72.0 合格

101 S000023061436309 曹颖 2004年3月 互联网营销师(直播销售员) 五级 62.0 74.0 合格

102 S000023061436310 金梦璇 2003年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 70.0 80.0 合格

103 S000023061436311 杜雯倩 2005年3月 互联网营销师(直播销售员) 五级 61.5 79.0 合格

104 S000023061436312 宫赫 2004年2月 互联网营销师(直播销售员) 五级 60.5 78.0 合格

105 S000023061436313 徐吕琪 2004年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 55.0 71.0 不合格

106 S000023061436314 虞雪莹 2004年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 64.5 69.0 合格

107 S000023061436315 陈佳丽 2005年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 50.0 67.0 不合格

108 S000023061436316 任宁飞 2004年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 52.5 70.0 不合格

109 S000023061436317 章煜铭 2004年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 33.0 64.0 不合格

110 S000023061436318 朱恒飞 2004年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 61.5 69.0 合格

111 S000023061436319 楼芷成 2003年10月 互联网营销师(直播销售员) 五级 50.5 69.0 不合格

112 S000023061436320 刘佳仪 2001年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 60.5 78.0 合格

113 S000023061436321 儋梓涵 2004年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 53.0 63.0 不合格

114 S000023061436322 陈佳杰 2005年2月 互联网营销师(直播销售员) 五级 48.5 63.0 不合格

115 S000023061436323 黄婷浩 2003年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 80.0 40.0 不合格

116 S000023061436324 胡江浩 2004年2月 互联网营销师(直播销售员) 五级 53.0 72.0 不合格

117 S000023061436325 杨紫欣 2004年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 55.5 65.0 不合格

118 S000023061436326 卢欣蕾 2004年9月 互联网营销师(直播销售员) 五级 62.5 67.0 合格

119 S000023061436327 梅文博 2007年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 53.0 65.0 不合格

120 S000023061436328 吴麒麟 2004年10月 互联网营销师(直播销售员) 五级 48.0 69.0 不合格

121 S000023061436329 王俊杰 2005年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 54.5 67.0 不合格

122 S000023061436330 龚显翰 2004年9月 互联网营销师(直播销售员) 五级 54.5 66.0 不合格

123 S000023061436331 郭振宇 2004年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 52.5 69.0 不合格

124 S000023061436332 卢张磊 2004年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 42.0 72.0 不合格

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定互联网营销师(直播销售员)五级

考生成绩公示

批次号：2023-S-006360 认定时间：2023年6月18日

认定机构(盖章):义乌工商职业技术学院 公示时间：2023年6月20日-6月27日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

125 S000023061436333 朱宸楷 2004年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 64.0 78.0 合格

126 S000023061436334 刘亚涛 2003年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 50.0 37.0 不合格

127 S000023061436335 毛捷康 2005年4月 互联网营销师(直播销售员 五级 63.0 64.0 合格

128 S000023061436336 丁晶艳 2004年2月 互联网营销师(直播销售员) 五级 44.5 65.0 不合格

129 S000023061436337 董倩 2005年3月 互联网营销师(直播销售员) 五级 61.0 70.0 合格

130 S000023061436338 盛欣雨 2004年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 52.5 37.0 不合格

131 S000023061436339 仇晓瑜 2003年2月 互联网营销师(直播销售员) 五级 68.0 80.0 合格

132 S000023061436340 龚妍 2003年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 48.0 64.0 不合格

133 S000023061436341 季家伟 2003年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 55.5 85.0 不合格

134 S000023061436342 弋庆梁 2004年10月 互联网营销师(直播销售员 五级 54.0 68.0 不合格

135 S000023061436343 赵钺杰 2003年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

136 S000023061436344 李辰隆 2004年9月 互联网营销师(直播销售员) 五级 47.5 64.0 不合格

137 S000023061436345 龚凯杰 2004年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 46.0 91.0 不合格

138 S000023061436346 毛天乐 2004年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 60.0 缺考 不合格

139 S000023061436347 何欣瑶 2005年5月 互联网营销师(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

140 S000023061436348 何子健 2004年3月 互联网营销师(直播销售员) 五级 55.0 60.0 不合格

141 S000023061436349 董丰源 2004年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 31.0 71.0 不合格

142 S000023061436350 龚康心 2005年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 54.5 73.0 不合格

143 S000023061436351 楼心媛 2005年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 50.0 63.0 不合格

144 S000023061436352 李欣 2003年11月 互联网营销师(直播销售员) 五级 66.5 66.0 合格

145 S000023061436353 郑雨浩 2003年9月 互联网营销师(直播销售员) 五级 55.0 65.0 不合格

146 S000023061436354 陶腾龙 2003年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 60.0 68.0 合格

147 S000023061436355 徐宏杨 2002年11月 互联网营销师(直播销售员) 五级 66.0 70.0 合格

148 S000023061436356 傅骐昊 2002年5月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.0 73.0 合格

149 S000023061436357 张伟杰 2004年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 56.5 68.0 不合格

150 S000023061436358 郑展 2003年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 65.5 79.0 合格

151 S000023061436359 任锦杰 2002年8月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.5 67.0 合格

152 S000023061436360 林超翔 2002年10月 互联网营销师(直播销售员) 五级 66.0 82.0 合格

153 S000023061436361 倪豪程 2002年12月 互联网营销师(直播销售员) 五级 40.5 60.0 不合格

154 S000023061436362 蒋俊鹏 2004年3月 互联网营销师(直播销售员) 五级 62.0 80.0 合格

155 S000023061436363 陈志远 2002年10月 互联网营销师(直播销售员) 五级 66.0 79.0 合格

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定互联网营销师(直播销售员)五级
考生成绩公示

批次号：2023-S-006360 认定时间：2023年6月18日

认定机构(盖章):义乌工商职业技术学院 公示时间：2023年6月20日-6月27日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

156 S000023061436364 王侃宇 2004年2月 互联网营销师(直播销售员) 五级 75.0 87.0 合格

157 S000023061436365 金文青 2004年3月 互联网营销师(直播销售员) 五级 55.0 60.0 不合格

158 S000023061436366 杨历飞 2005年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 32.5 60.0 不合格

159 S000023061436367 包邦杰 2003年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 51.5 78.0 不合格

160 S000023061436368 杨诚怡 2005年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 44.5 60.0 不合格

161 S000023061436369 叶洲豪 2002年4月 互联网营销师(直播销售员) 五级 56.5 70.0 不合格

162 S000023061436370 胡植 2005年2月 互联网营销师(直播销售员) 五级 69.0 89.0 合格

163 S000023061436371 王如楠 2004年3月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.0 78.0 合格

164 S000023061436372 陈钦锐 2003年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 55.0 83.0 不合格

165 S000023061436373 朱佳俊 2003年7月 互联网营销师(直播销售员) 五级 62.0 78.0 合格

166 S000023061436374 曹正 2003年11月 互联网营销师(直播销售员) 五级 56.0 76.0 不合格

167 S000023061436375 朱妍颖 2004年11月 互联网营销师(直播销售员) 五级 64.5 68.0 合格

168 S000023061436376 袁金鸣 2002年1月 互联网营销师(直播销售员) 五级 65.0 86.0 合格

169 S000023061436377 付英涛 2004年11月 互联网营销师(直播销售员) 五级 52.0 76.0 不合格

170 S000023061436378 楼劲涛 2004年6月 互联网营销师(直播销售员) 五级 63.0 66.0 合格

举报电话：0579-85353556